



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Holdingselskabet Claus Jørgensen II ApS
Immortellevej 12, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 39 62 23 27

Årsrapport

2022

This document has esignatur Agreement-ID: c0bd6f5ykJN250317044

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023.

Claus Bo Jørgensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdingselskabet Claus Jørgensen II ApS Immortellevej 12 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 39 62 23 27 Hjemsted: Hørsholm Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Bo Jørgensen
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Tilknyttede virksomheder	CJ CCP Holding I ApS, Hørsholm CJ CCP Holding II ApS, Hørsholm
Associerede virksomheder	YardHouse Capital Group ApS, København Grandes Hesses A/S, Aarhus Silva Baltica 3 ApS, Silkeborg Zanrec AB, Stockholm, Sverige
Kapitalinteresser	ApS Komplementarselskabet Hillerød III, Allerød Adelio Partners Ltd, London, England



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser samt formueanbringelse i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -48.818 t.kr. mod 37.192 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-774.771	-487
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	824.220	465
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	262.021	15
Andre finansielle indtægter	35.308.849	51.243
Øvrige finansielle omkostninger	-85.511.251	-5.164
Resultat før skat	-49.890.932	46.072
1 Skat af årets resultat	1.072.644	-8.880
Årets resultat	-48.818.288	37.192
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	14.000.000	17.250
Overføres til overført resultat	0	19.942
Disponeret fra overført resultat	-62.818.288	0
Disponeret i alt	-48.818.288	37.192



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.080.000	80
Kapitalandele i associerede virksomheder	23.624.247	250
Kapitalinteresser	7.547.040	4.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>35.251.287</u>	<u>4.330</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>35.251.287</u>	<u>4.330</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.225.609	6.581
Tilgodehavende selskabsskat	1.056.378	928
Andre tilgodehavender	12.424.326	9.802
Periodeafgrænsningsposter	300.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>20.006.313</u>	<u>17.311</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	659.749.912	758.337
Værdipapirer i alt	<u>659.749.912</u>	<u>758.337</u>
Likvide beholdninger	<u>32.246.732</u>	<u>22.856</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>712.002.957</u>	<u>798.504</u>
Aktiver i alt	<u>747.254.244</u>	<u>802.834</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	722.294.355	785.113
Foreslået udbytte for regnskabsåret	14.000.000	17.250
Egenkapital i alt	<u>736.344.355</u>	<u>802.413</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	10.611.794	347
Leverandører af varer og tjenesteydelser	75.002	73
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	67.043	1
Anden gæld	156.050	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.909.889</u>	<u>421</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.909.889</u>	<u>421</u>
Passiver i alt	<u>747.254.244</u>	<u>802.834</u>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	785.112.643	17.250.000	802.412.643
Udloddet udbytte	0	0	-17.250.000	-17.250.000
Årets resultatdisponering	0	-62.818.288	14.000.000	-48.818.288
	50.000	722.294.355	14.000.000	736.344.355



Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	182.521	8.864
Årets regulering af udskudt skat	0	0
Regulering af tidligere års skat	-1.331.990	0
Andre skatter	76.825	16
	<u>-1.072.644</u>	<u>8.880</u>

2. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.	Andre børsnoterede værdipapirer kr.	Børsnoterede obligationer kr.	Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.
Dagsværdi 31. december 2022	<u>96.982.882</u>	<u>104.733.184</u>	<u>14.309.615</u>	<u>386.522.790</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-32.517.042</u>	<u>-15.734.644</u>	<u>16.347</u>	<u>-7.025.258</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet betalingsgaranti på 7,5 mio. kr. Til sikkerhed for betalingsgaranti har selskabet stillet sikkerhed i likvide beholdninger, der er indregnet med 71 t.kr.

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Skatteværdien af selskabets uudnyttede skattemæssige underskud udgør 11.335 t.kr., der er målt til 0 kr. som følge af usikkerhed om størrelsen af selskabets fremtidige overskud.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået investeringsramme med en forpligtelse på op til TEUR 13.410. Heraf har selskabet investeret TEUR 12.334.



Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.


